
 Szkoła Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Środa  08.04.2026 

OBIAD
Zupa z fasolki szparagowej
Składniki:  woda, fasolka szparagowa, mrożona, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew,
seler korzeniowy, pietruszka, korzeń, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Klopsy wieprzowe mielone, w sosie własnym
Składniki:  wieprzowina łopatka, cebula, olej rzepakowy, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, mąka
pszenna, typ 450, sól biała, pieprz

Ziemniaki gotowane
Składniki:  ziemniaki, sól biała

Buraczki duszone
Składniki:  burak, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450, cytryna, sól biała, pieprz

 Czwartek  09.04.2026 

OBIAD
Zupa kalafiorowo- brokułowa z lanymi kluskami
Składniki:  woda, kalafior, mrożony, brokuły, mrożone, marchew, śmietana 18%  (z mleka), jaja kurze
całe, mąka pszenna, typ 450, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, kurczak, tuszka, por, natka
pietruszki, liść laurowy, ziele angielskie, sól biała, pieprz

Eskalopki z kurczaka
Składniki:  mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, papryka słodka, sól biała, pieprz

Ziemniaki z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Surówka z białej kapusty Colesław
Składniki:  kapusta biała, marchew, majonez (jajka, gorczyca), koperek

Banan
Sok wieloowocowy
Składniki:  sok wieloowocowy z owoców krajowych 100%

 Piątek  10.04.2026 

OBIAD
Makaron carbonara z boczkiem wędzonym
Składniki:  makaron pszenny bezjajeczny, śmietanka 30%  (z mleka), boczek wędzony bez kości,
masło ekstra  (z mleka), natka pietruszki, mąka pszenna, typ 450, czosnek, ser parmezan  (z mleka),
sól biała, pieprz

Ciasteczka zbożowe z suszonymi owocami
Kompot owocowy
Składniki:  woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier


